[bookmark: y2]様式第4号(第7条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

身延町長

地域子ども・子育て支援事業費補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった補助金について、次のとおり交付することに決定したので、身延町地域子ども・子育て支援拠点事業費補助金交付要綱第7条第3項の規定により通知します。
[bookmark: _GoBack]

1　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

	区　　分
	補助金交付決定額

	延長保育事業
	円

	地域子育て支援拠点事業
	円

	一時預かり事業
	円

	合　　計
	円

2　条　件